
ZARZĄDZENIE NR 67/2022 

WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 29 wrzesień 2022 r.  

w sprawie  

ogłoszenia wyników w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych  

w zakresie zdrowia publicznego w ramach Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

na rok 2022 roku 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 i art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z poźn. zm.), art. 13, pkt 3 i art. 14 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz.1608), 

Zarządzenia Nr 63/2022 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 15.09.2022 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu zdrowia publicznego  w 

ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok, Zarządzenia Nr 66/2022 Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 27.09.2022 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert w 

otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie zdrowia publicznego w 

ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok, Wójt Gminy Iłowo-Osada, zarządza co następuje:  

 

§ 1. 

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Konkursowej do zaopiniowania oferty złożonych w 

otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie zdrowia publicznego w 

ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok. postanawia udzielić  na realizację zadania 

publicznego w ww. zakresie następującą dotację: 

Oferent: Gminny Klub Sportowy „Polonia Iłowo” 

Zadanie: Promowanie aktywnych form spędzania wolnego czasu przez rodziny, 

dzieci i młodzież: finansowanie zajęć, imprez i projektów realizowanych przez 

organizacje sportowe oraz placówki. Organizowanie imprez i programów 

sportowo-rekreacyjnych, wspieranie rozwoju młodych talentów. 

Przyznana kwota dotacji: 25 000 zł 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnik Wójta Gminy Iłowo-Osada d.s. realizacji 

programu profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

 

 

                     Wójt Gminy  

         /-/ mgr Sebastian Cichocki 


